Iridium gen3 – a
hálózatra csatolt,
intelligens „plug &
play” utcai
világítótest
Iridium gen3 LED Mini
Az Iridium gen3 az első igazán intelligens világítótest, amelyet a problémamentes
csatlakoztatásra terveztünk. Az üzembe helyezés teljesen zökkenőmentes – csak fel

32131700 BGP381 GRN19/830 II WSO CO GR CLO-LS-8 5 50%
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható fényerő
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO CO GR SP Nem
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO CO GR SP Nem
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO CO GR SP Nem
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO CO GR SP Nem
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO CO GR SP Nem
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO CO GR SP Nem
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO CO GR SP Nem
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO CO GR SP Nem
90814200 BGP381 GRN20/830 I MSO CO GR SP Nem
90815900 BGP381 GRN22/740 I MSO CO GR SP Nem
90816600 BGP381 GRN25/830 I MSO CO GR SP Nem
90817300 BGP381 GRN25/740 I MSO CO GR SP Nem
90818000 BGP381 GRN30/830 I MSO CO GR SP Nem
Order Code Full Product Name Szabályozható fényerő
90819700 BGP381 GRN30/740 I MSO CO GR SP Nem
90820300 BGP381 GRN35/830 I MSO CO GR SP Nem
90821000 BGP381 GRN35/740 I MSO CO GR SP Nem
90822700 BGP381 GRN40/830 I MSO CO GR SP Nem
90823400 BGP381 GRN40/740 I MSO CO GR SP Nem
90824100 BGP381 GRN45/740 I MSO CO GR SP Nem
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP Nem
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP Nem
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP Nem
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP Nem
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP Nem
90836400 BGP381 GRN20/830 II MSO CO GR SP Nem
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP Nem
Iridium gen3 LED Mini
4Product family leaflet, 2020, Május 4 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Szabályozható fényerő
90838800 BGP381 GRN25/830 II MSO CO GR SP Nem
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP Nem
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO GR SP Nem
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO GR SP Nem
Order Code Full Product Name Szabályozható fényerő
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP Nem
90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP Nem
32131700 BGP381 GRN19/830 II WSO CO GR CLO-LS-8 5 Igen
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name A vezérlő árama
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO CO GR SP 300 mA
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO CO GR SP 335 mA
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO CO GR SP 370 mA
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO CO GR SP 410 mA
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO CO GR SP 440 mA
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO CO GR SP 480 mA
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO CO GR SP 510 mA
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO CO GR SP 260 mA
90814200 BGP381 GRN20/830 I MSO CO GR SP 670 mA
90815900 BGP381 GRN22/740 I MSO CO GR SP 300 mA
90816600 BGP381 GRN25/830 I MSO CO GR SP 390 mA
90817300 BGP381 GRN25/740 I MSO CO GR SP 350 mA
90818000 BGP381 GRN30/830 I MSO CO GR SP 480 mA
90819700 BGP381 GRN30/740 I MSO CO GR SP 440 mA
90820300 BGP381 GRN35/830 I MSO CO GR SP 580 mA
90821000 BGP381 GRN35/740 I MSO CO GR SP 520 mA
90822700 BGP381 GRN40/830 I MSO CO GR SP 670 mA
Order Code Full Product Name A vezérlő árama
90823400 BGP381 GRN40/740 I MSO CO GR SP 610 mA
90824100 BGP381 GRN45/740 I MSO CO GR SP 690 mA
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP 300 mA
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP 370 mA
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP 440 mA
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP 260 mA
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP 610 mA
90836400 BGP381 GRN20/830 II MSO CO GR SP 670 mA
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP 300 mA
90838800 BGP381 GRN25/830 II MSO CO GR SP 390 mA
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP 350 mA
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO GR SP 440 mA
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO GR SP 520 mA
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP 610 mA
90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP 690 mA
32131700 BGP381 GRN19/830 II WSO CO GR CLO-LS-8 5 -
Általános információ
Order
Code
Full Product
Name
A
fényforrás
színe
Fényforráscsalád
kódja
Fényerő-
szabályozás
százalékban
Az optika
típusa
90803600 BGP381
GRN11/740 I
MSO CO GR SP
740
semleges
fehér
GRN11 - Medium
wide
street
optic
90804300 BGP381
GRN11/830 I
MSO CO GR SP
830 meleg
fehér
GRN11 - Medium
wide
street
optic
90805000 BGP381
GRN13/740 I
MSO CO GR SP
740
semleges
fehér
GRN13 - Medium
wide
street
optic
90806700 BGP381
GRN13/830 I
MSO CO GR SP
830 meleg
fehér
GRN13 - Medium

Iridium gen3 LED Mini
6Product family leaflet, 2020, Május 4 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name
Init. Corr. Color
Temperature
Init. Color
Rendering
Index
Kezdeti
fényáram
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 1045 lm
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO
CO GR SP
3000 K 80 1045 lm
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 1235 lm
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO
CO GR SP
3000 K 80 1235 lm
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 1425 lm
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO
CO GR SP
3000 K 80 1425 lm
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 1615 lm
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 1805 lm
90814200 BGP381 GRN20/830 I
MSO CO GR SP

MSO CO GR SP
3000 K 80 3680 lm
Order Code Full Product Name
Init. Corr. Color
Temperature
Init. Color
Rendering
Index
Kezdeti
fényáram
90823400 BGP381 GRN40/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 3760 lm
90824100 BGP381 GRN45/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 4230 lm
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO
CO GR SP
4000 K 70 1045 lm
90827200 BGP381 GRN13/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 1235 lm
90829600 BGP381 GRN15/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 1425 lm
90833300 BGP381 GRN19/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 1805 lm
90835700 BGP381 GRN20/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 1900 lm
90836400 BGP381 GRN20/830 II
MSO CO GR SP
3000 K 80 1880 lm
90837100 BGP381 GRN22/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 2090 lm
90838800 BGP381 GRN25/830 II
MSO CO GR SP
3000 K 80 2350 lm
90839500 BGP381 GRN25/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 2375 lm
90841800 BGP381 GRN30/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 2820 lm
90843200 BGP381 GRN35/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 3290 lm
90845600 BGP381 GRN40/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 3760 lm
90846300 BGP381 GRN45/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 4230 lm
32131700 BGP381 GRN19/830 II
WSO CO GR CLO-LS-8 5
3000 K 80 1692 lm
Iridium gen3 LED Mini
© 2020 Signify Holding Minden jog fenntartva. A Signify nem nyújt semmiféle képviseletet vagy garanciát az itt